
Kurz pro mírně pokročilé juniory  © Vladimír Nulíček 

Rozdání na tento týden 
30. 8.  - 5. 9. 2021 

 

Další rozdání ze série „Rozdání na tento týden“. Každý týden připravím jedno zajímavé rozdání na sehrávku, 

obranu nebo dražbu. Řešení můžete psát do připraveného online formuláře. Následující týden vždy zveřejním 

řešení z minulého týdn 

 

ŘEŠENÍ Z  MINULÉHO TÝDNE  

Závazek: 3NT (S)  Výnos: 2 

E bere výnos dámou trefovou a vrací trefovou šestku k desítce W. W stahuje AK 

v trefech a vrací kárového kluka. 

Jak budete sehrávat? 

Svá řešení můžete napsat do tohoto online formuláře a přidat se tak k úspěšným 

řešitelům, jejichž seznam zveřejním za týden spolu se správným řešením a novým 

zadáním. 

 

 

 

Pokud W není blázen, určitě nyní nezahrál od kárového krále. Ze stolu dejte malou a vezměte zdvih v ruce 

esem. Máte osm zdvihů, devátý vám může dát buďto dělení srdcí nebo káro-srdcový zdvih proti E. Odehrajte 

všechny piky do této koncovky: 

Na poslední pik stolu bude E ve skvízu – musí odhodit buď 

kárového krále nebo od svého srdcového čtyřlistu. 

  

https://forms.gle/moUq1BvSKWfvm4mn6


Kurz pro mírně pokročilé juniory  © Vladimír Nulíček 

CELÉ ROZDÁNÍ:  

Správné odpovědi zaslali: 

✓ Zdeněk Tomis 

✓ Peter Hora 

 

 

 

 

 

NOVÉ ZADÁNÍ:  

 

  Závazek: 6NT (S)   Výnos: 9 

  Jak budete sehrávat tento závazek a proč? 

  Přidejte se i vy k úspěšným řešitelům. 

O své řešení se můžete podělit v tomto online formuláři. 

  Správné řešení zveřejním příští týden spolu s novým zadáním. 

https://forms.gle/WkD1fCSoDdT2aDct6

